REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din_ S BRO or, 438 -

Cu privire la acordarea mijlocului de transport

in temeiul art.4 alin.l litj din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa, art.29 alin.1 litj) si art.32 alin.] din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura
fizica si sport, examinind demersul presedintelui Asociatiei Obstesti ,,FC Cahul-

20057, _ inregistrat la primarie cu nr.1775 din 11.12.2020,

DISPUN:

{. Se acorda mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numir de
snmatriculare CH BG 959, pentru deplasarea echipei AO ,,FC Cahul-2005" la
meciul amical de fotbal, desfasurat pe data de 12 decembrie 2020 in mun.Chisinau.

2. Solicitantul se obligd sd-si asume responsabilitatea pentru integritatea
transportului si suportarea cheltuielilor necesare la alimentarea lui cu combustibil.

3. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, _ va lua

act de prezenta.

4. Viceprimarul municipiului Cahu],_ va monitoriza

executarea prezentei dispozitii.

Primarul municipiul Nicolae DANDIS

[ntocmit:
Vizat



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


